Исх. № 1/07 от 07.11.2024

Некоммерческой организации

«Фонд развития экономики и прямых инвестиций

Чукотского автономного округа»

Начальнику Дирекции «Мой Бизнес»

Лихачевой Елене Евгеньевне

Уважаемая Елена Евгеньевна !

В рамках проведения конкурсной процедуры на заключение договора

(соглашения) по организации и проведению предпринимательского форума «Идеи

будущего. Чукотка» для субъектов малого и среднего предпринимательства, физических

лиц, применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный

доход», а также физических лиц в приложенных документах закупочной документации

выявлено не соответствие, а именно:

- Приложение № 2 «Список необходимых документов».

В приложении № 2 «Список необходимых документов» в п. 5 указано:

«Коммерческое предложение на оказание услуг, соответствующих предмету отбора,

содержащее информацию о стоимости и сроках оказания услуг по каждой позиции,

согласно Спецификации к Проекту Договора (Приложение № 1).»

В проекте договора отсутствует Приложение № 1 «Спецификация», а под

приложением № 1 указано «Техническое задание».

В связи с вышеизложенным просим Вас разъяснить формат подачи

Коммерческого предложения с конкретизацией по детализации:

- одной стоимостью за проект;

- детализацией по блокам ТЗ;

- детализация по каждому пункту ТЗ.

С Уважением

Генеральный директор                                                                            Чернышев В.В.